
ZARZĄDZENIE NR FIN/208/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie  zmiany w budżecie gminy na  2020 r. 

Na podstawie § 18 pkt. 1 Uchwały Nr XVI/172 /19 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na rok 2020 zarządza się co następuje:  
     
§ 1. 1 Zwiększa się wydatki o kwotę 5 000,00   
z tego :     
na zadania własne w     
700-70005-4300-05 zakup usług pozostałych    
 (uprzątnięcie nieruchomości w celu    
 przygotowania do sprzedaży) 5 000,00   
     
     
2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 5 000,00   
z tego:     
na zadania własne w     
700-70005-4390 zakup usług obejmujących wykonanie    
 ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00   
     
     
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
     
     

Id: 818FEB14-704E-4F17-9452-167534EB4205. Podpisany Strona 1


		2020-09-28T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




